
 

 

UCHWAŁA NR XX/161/2020 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 239,  

art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/89/19 Rady Gminy Kamiennik z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 9 stanowiącym plan dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XIX/154/20 Rady Gminy Kamiennik z dnia 1 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany  

w budżecie gminy, w załączniku nr 1, dział 600, rozdział 60014 zapisano zmniejszenie wydatków bieżących, 

winno być zmniejszenie wydatków majątkowych. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian budżet na 2020 rok wynosi: 

1) dochody: 19 772 162,32 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 18 882 306,67 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 889 855,65 zł; 

2) przychody: 1 354 414,00 zł, 

3) wydatki: 20 790 027,32 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 18 693 027,32 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2 097 000,00 zł; 

4) rozchody: 336 549,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Henryk Kliś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 3635



                                                                                                                             Załącznik nr 1 
                                                                                                                             do Uchwały nr XX/161/20 
                                                                                                                             Rady Gminy Kamiennik 
                                                                                                                             z dnia 15 grudnia 2020  r.  

1. Zmiany w planie dochodów bieżących:                            (w zł) 

      Plan na 2020 rok 

Dział § Źródło dochodów 

ogółem 

w tym: 

      

dotacje i środki na 
progr. z udziałem 

środków art..5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1` 2 3 4 5 
       Zwiększenia 20 500,00 0 

758   Różne rozliczenia 20 500,00 0 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 500,00 0 

  Razem dochody 20 500,00 0 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3635



                                                                                                                                             

                                                                                                                                                 Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                  do Uchwały nr XX/161/20 

                                                                                                                                                  Rady Gminy Kamiennik 

                                                                                                                                                  z dnia 15 grudnia 2020  r.  

Zmiany w planie wydatków                                                                                               (w zł) 

Dział Rozdz Nazwa 
      Plan  

        na 2020 r.                                                   
(5+7) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych  

(6) 

w tym: 

dotacje  

wydatki 

związane                     
z realizacją 

zadań statut. 

jednostki 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki bieżące 20 500,00 6 500,00 6 500,00 14 000,00 

         Zwiększenia 65 300,00 51 300,00 51 300,00 14 000,00 

600  Transport i łączność 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0 

801  Oświata i wychowanie 32 500,00 18 500,00 18 500,00 14 000,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
12 000,00 0 0 12 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 20 500,00 18 500,00 18 500,00 2 000,00 

         Zmniejszenia -44 800,00 -44 800,00 -44 800,00 0 

758  Różne rozliczenia -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0 

801  Oświata i wychowanie -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 0 

    Razem wydatki  20 500,00 6 500,00 6 500,00 14 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3635



                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 
                                                                                                                                                  do Uchwały nr XX/161/20 

                                                                                                                                                  Rady Gminy Kamiennik 

                                                                                                                                                  z dnia 15 grudnia 2020  r.  

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku 

Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok        

Tabela nr 2                                           (w zł)                 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Zadanie Kwota dotacji 
  

1 2 3 4 5 6  

I PODMIOTOWE       14 000,00  

1. Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Lipniki       
14 000,00  

1.1 szkoła podstawowa 801 80101 zadania statutowe 2 000,00 
 

1.2 oddział przedszkolny 801 80103 zadania statutowe 12 000,00  

  OGÓŁEM DOTACJE  14 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3635


		2020-12-28T13:03:04+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




